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Døpte  
Botne kirke
22.01.2023  Gustav Iversen Grønstad

Hillestad kirke
05.02.2023  Maria Oliva Håskjold

Døde  
Botne kirke    
01.01.2023  Olav Marius Karlsen
02.01.2023  Normann Ivan Ulrichsen
01.01.2023  Inger Hofmo
04.01.2023  Roger Østgård
04.01.2023  Liv Alette Gamst Kristoff ersen
06.01.2023  Tordis Irene Kristiansen
06.01.2023  Jan Gjerde
09.01.2023  Petter Andreas Bruvoll

09.01.2023  Gunnar Odd Johannessen
11.01.2023  Kirsten Andreassen
12.01.2023  Signe Marit Pettersen
14.01.2023  Tore Eilertsen
14.01.2023  Obert Helmer Kenneth Johansen
15.01.2023  Kathe May Øderud Bæver
27.01.2023  Arnt Einar Lyngstad
31.01.2023  Astrid Margrethe Skaug
31.01.2023  John Arild Svensen
02.02.2023  Carsten Tønnessen
07.02.2023  Johnny Hillervik
08.02.2023  John Konrad Hoff  Myrmel

Holmestrand kapell
08.01.2023  Kristin Synnøve Jonassen
25.01.2023  Irma Tandberg
14.02.2023  Sten Idar Eugen Holtmann

Andakt

Det nærmer seg raskt 
påskeferie når dette skrives. 
Dagene hos oss blir lysere 
og lengre og vi gleder oss 
over det. Men alt rundt 
oss er ikke bare lys og 
optimisme. Krigens bilder 
skriker mot oss hver dag 
fra morgen til kveld. Det er 
ikke mye fred å ane, det er 
frykten som rår. Det samme 
kan vi føle overfor de hen-
synsløse jordskjelv vi har 

sett. Midt opp i dette kommer påsken, for mange ferie, for 
kirka sentrering om det viktigste i vår tro: Jesu oppstandelse. 

En av de som skriver best om dette synes jeg er presten Kar-
sten Isachsen, han sier det slik:» For Jesus kommer ikke bak-
fra. Han kommer ikke løpende gjennom historiens århundrer 
med fortvilet rop:» Ikke glem meg! Husk mine skriftsteder! 
Se tilbake på 2000 år og få igjen øye på meg». Han prikker 

oss ikke på ryggen. Om han lever, så står han foran oss ikke 
bak oss!

For mange er han nok stemmen fra fortiden. For den troen-
de er han stemmen i nåtiden. Og ordene hans til oss er de 
samme som til Maria Magdalena ved graven:» Frykt ikke»! 
Gå og si til mine brødre at de skal dra til Galilea. Der skal de 
se meg». Det samme skjer i dag. Jesus viser seg som den le-
vende for den som aller minst hadde ventet det. Midt i deres 
hverdag. Og de blir hellig overbevist om hans tilstedeværel-
se. Jeg har i de siste hørt fl ere vitnesbyrd om nettopp det, og 
det har styrker min tro. For det er i hverdagslivet vi trenger 
at han står ikke bare foran oss, men går med oss. Han gir håp 
om en god fremtid, og han gir også ord til oppmuntring om 
en ny fortid! Når det lyder til oss: Dine synder er det forlatt! 
Fortid og fremtid alt i Jesu hender! Da går vi dagene i møte 
med trygghet, ikke forstått slik at ingen ting lenger biter på 
oss og skal ramme oss, det vil ikke skje. Men vi kan i alt vi 
møter vite at det er en som hører oss og som ser oss, og som 
bare vil oss det beste.

Tekst : BeinT SAAGHUs

Beint Saaghus.

Slekters gang
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KONFIRMANTER

VED!
Bjørkeved - Hans Olaf Knatten

Mob. 92 62 95 55

   

    LIMACO
SPØR OSS FØRST - VI FIKSER DET MESTE

UTLEIE
SALG 

tlf 330 50160

Konfi rmasjonstidspunkter i Botne menighet, våren 2023
30/4 KL. 11, HOLMESTRAND KIRKE – 
maks 30 gjester pr. konfi rmant
Ella Maute Torjesen
Gabriel  Monje-Vasquez
Leon  Monje-Vasquez
Jan Wilhelm  Gernot Fossum
Magnus  Rønningen
Sean Michael Grande Camping
Sunniva  Gunnerød
Tuva  Strange

6/5 KL. 11, BOTNE KIRKE – 
maks 25 gjester pr. konfi rmant
Annette Castro Rodriguez
Annie Pauline Skoug-Valklev
Lamin  Huchard-Nije
Leah  Lauritzen
Martine  Nesset
Matea  Kiste Bjørnstad
Mathias Saxon  Miller Morland
Mats  Frimann  Hansen

7/5 KL. 11, BOTNE KIRKE – 
maks 20 gjester pr. konfi rmant
Alexander Ryeng
Alexandra Irene Lønn Kvalheim
Benedikte Opsahl
Emely Johanne  Nilsen Håvardsrud
Ingrid Adine Rodal Johansen
Lars Joakim Midtbø
Milla  Grønvold Andersen
Pernille  Grov
Sander Willy  Lorange Norheim 
Mathea Jensen Ytterdal
Sondre Ims Jacobsen

13/5 KL. 10.30, BOTNE KIRKE – 
maks 20 gjester pr. konfi rmant
Andrea  Nerdrum
Angelica Skomsøy-Starheim
Casper  Kjølstad Storø
Emil-Andreas Selbo Karlsen
Emilie Rychel Damdalen
Eryca Dzifa Solberg
Luca Thomas Chirico
Oda Emilie Storm Lindberg
Sara  Skogvold Røsbekk
Sofi a  Geertsen
Ole  Haugen
Linnea  Brandseth

13/5 KL. 13, BOTNE KIRKE – 
maks 17 gjester pr. konfi rmant
Bjørn Olav Haukås
Hans-Kolbjørn Bennedict Dalseg
Caroline Johannesen Egge
Fanny  Forseth Smith
Ida Marie Solberg Thoresen
Jacob  Hofstad Ottesen Solberg
Jonas  Aass Kamfjord
Kristinus Aleksander Slotsvig Christiansen
Mie Marie Storum
Nicolas  Vik-Mo
Thea Marie Askerøi
Tiril  Vestly Schulstad

14/5 KL. 10.30, BOTNE KIRKE – 
maks 23 gjester pr. konfi rmant
Aksel-Tideman Moe-Vågan
Alexander Løken Tvedt
Alice  Malm
Casper Auen Kjær
Elviira Sonja  Serafi a Ødegård
Emma Sofi e Eide
Hennika  Gui Kalberg
Joakim Garcia  Andervik
Julian Bulti Smørdal
Kristina Nakjem Hagen

14/5 KL. 13, BOTNE KIRKE – 
maks 23 gjester pr. konfi rmant
Lucas  Myhrvold Eilertsen
Maren Susanne Gausen
Martinius Hvam Knapstad
Mille  Meberg Mofjeld
Nora Kristine Meldre
Sander  Stenberg Jonassen
Signe Elise Gleditsch
Tobias Kvan Rygh (ønsker 10.30)
Mathias Kvan Rygh (ønsker 10.30)
  
4/6 KL. 11, HILLESTAD KIRKE –
maks 15 gjester pr konfi rmant
Andreas  Finden
Eva Veronika Ekornes Koot
Linnea  Grønli
Mathias Kjepso Sølverud
Nikolai  Bråthe
Per-Henrik Nicolaisen
Ronja Elandra Ohrem-Eriksen
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Tekst : Eli Irene Fjose  

KONFIRMANTER

Tirsdag 14. februar fremførte konfirmantene i Botne, 
Hillestad og Holmestrand årets konfirmantprosjekt i 
Holmestrand kirke. Botne barnegospel og ARISING ten-
sing sang med på noen av sangene og stilte også med egne 
solister. 

I løpet av tre uker hadde konfirmantene øvd inn sang, 
dans, trommer og forberedt konserten. En gruppe konfir-
manter ledet konserten sammen med Beint Saaghus.
Budskapet som de ønsket å få frem var at vi har ansvar for 
jorda vi lever på, og det kan vi vise gjennom solidaritet 
med mennesker i Nepal. Botne menighet har et samarbeid 
med organisasjonen Himalpartner som arbeider i Nepal.
Himalpartner arbeider med å styrke kvinners mentale 
helse, redusere fattigdom og støtte kirken i Nepal.

Gjennom en panelsamtale som vi tok opp på forhånd, 
presenterte konfirmantene FN’s bærekrafts mål og dis-
kuterte hva de synes er aller viktigst. Undervisningsleder 
Ingvild Guttormsen Heier ledet hele prosjektet, og med 
seg hadde hun et fullt band og Åge Matre på lys og lyd.

Konfirmantforeldrene hjalp til både med gevinster til lotte-
riet, kaker og kaffe og ikke minst at de kom for å oppleve 
denne fine kvelden i Holmestrand kirke. Denne kvelden i 
Holmestrand kirke gjorde inntrykk på alle som var tilstede, 
vi er imponert over det konfirmantene klarte å få til.

Konfirmantene fylte Holmestrand kirke
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KONSERT

Søndag 5. mars var det duket for enda en fantastisk kon-
sert med Holmestrand Gospelkor i Holmestrand kirke. For 
ganske nøyaktig 10 år siden ble koret startet, og fra dag èn 
har det blitt kyndig drevet av musikalsk leder og dirigent, 
Dag Eivind Holhjem. 

Lovsang og glede 
Korets dyktige lys- og lydtekniker, Åge Matre, ønsket 
velkommen og koret ble applaudert inn av et forvent-
ningsfullt publikum, i en nesten fullsatt kirke. Fra første 
tone var det fullt trøkk fra kor og orkester. Vi fi kk et bredt 
repertoar av mange kjente og kjære sanger i god gospel-
tradisjon, fra «Amazing Grace», «God gave me a song» 

til «In good hands of Jesus», og mange fl ere. Koristenes 
sang gikk inn i publikums hjerter, og ved fl ere anledninger 
blandet applausen seg med spontane jubelrop. Ingen klarte 
å la være å klappe når Lars Olav Bøe spilte opp med sine 
saksofonsoloer, og de færreste klarte å sitte helt stille. Her 
var det tromming og bevegelse i kirkebenkene, også det i 
god gospeltradisjon. Koret stilte med egne, svært dyktige 
solister på alle sangene, og vi fi kk høre noen gode appel-
ler. De var både personlige og til ettertanke. 

10 år med Holmestrand Gospelkor
Ti musikalske år har satt gode musikalske spor i både 
menigheten, lokalmiljøet og på korets mange reiser i 

Jubileumskonsert med Holmestrand Gospelkor
Tekst: HennY AniTA ÅKerHolT

Blomster og applaus fra koret til dirigenten gjennom 10 år. Fotograf: Gunn Iren Kjøndal
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KONSERT

inn- og utland. Med litt vemod, men masse takknemlighet 
over ti flotte år, var dette Holmestrand Gospelkor sin siste 
konsert under ledelse av Dag Eivind Holhjem. Nå sender 
han stafettpinnen videre, og koret starter et nytt kapittel 
under ny musikalsk ledelse. 

Siri Unn Ekblad Hvaal, korets leder, takket Dag Eivind 
for alt han har lagt ned av arbeid med koret, og takket 
spesielt for hans tålmodighet, musikalske opplevelser og 
trygg ledelse i ti år. Koret ble startet 5.mars 2013. Hun 
poengterte at selv om Dag Eivind avslutter sitt arbeid i 
koret, så ønsker koret å synge videre. Siden Dag Eivind 
er en stor kapasitet, som både spiller, dirigerer korister og 
band og artikulerer tekst, så må to til for å erstatte han. 
Dag Eivind har vært både musikalsk leder og dirigent, 
og for han overtar Christina Elise Wold som dirigent, og 
Øyvind Myhre som pianist.

På vegne av Botne Menighetsråd, takket Lars Olav Bøe 
Dag Eivind Holhjem for innsatsen i koret gjennom ti år. 
Og på vegne av alle i menighetsrådet samlet han alt i en 
setning når det gjelder Dag Eivind; Det er kvalitet i alle 
ledd i hans arbeid. I tillegg roste han Siri Unn Ekblad 
Hvaal, som i 9 av årene har vært korets leder og Dag 
Eivinds veileder og støttespiller i korarbeidet.

Profesjonalitet og kvalitet
Koret har gjennom disse 10 årene hatt en dedikert musi-
kalsk leder i Dag Eivind Holhjem. Hans brede kompetanse 
innen både musikk og korledelse har gitt Holmestrand 
Gospelkor et kvalitetsstempel. Hans profesjonalitet og 
musikknettverk har også gitt koret mulighet til å ha kon-
serter i samarbeid med anerkjente musikere fra inn- og 

utland. Blant annet Trine Rein, Elisabeth Andreasson, Jan 
Erik Larsen, Paal Flaata/Stephen Ackles/Vidar Busk, 
Angela Primm, Calvin Bridges, Per-Erik Hallin, Knut 
Anders Sørum og sist, men ikke minst, vår egen Jan-Tore 
Saltnes, og Holmestrand Storband.

Siste kvelden med gjengen
Dag Eivind fortalte at han syntes det var både litt vemodig 
og rart at det nå var «siste kvelden med gjengen». De 
viktigste opptredenene er når vi kan synge i egne kirker. 
Vi har opplevd så mye sammen. Det viktigste er det vi 
ønsker å formidle gjennom sangen og musikken. Han 
introduserte videre den siste sangen i konserten. Tekstene 
er noe vi kan leve videre på. Etter at Jesus kom, har ingen-
ting vært det samme. Og koret stemte i med sangen «Never 
been a man like Jesus». Sangen fylte kirkerommet og ble 
avsluttet med en applaus som ingen ende ville ta. Det ble 
som publikum ønsket, et fantastisk ekstranummer med 
sangen «Couldn’t keep it to myself»!

Musikalske spor
Gjennom hele konserten fikk vi oppleve en like engasjert 
dirigent, som alltid, med et like engasjert kor. Gleden 
måtte ut gjennom sangen og tonene. En nesten to-timers 
konsert gikk som en vind. Koret gav oss en stor musikalsk 
opplevelse, med et innhold som alle kunne ta med seg 
hjem og ut i hverdagene. Gledens evangelium ble atter 
en gang formidlet på en fantastisk måte av Holmestrand 
Gospelkor, med korets musikere, solister og svært dyktige 
dirigent og musikalske leder gjennom ti år! Med masse 
applaus, jubelrop og smil og glede fra publikum viste alle 
sin STORE takknemlighet tilbake. Tusen takk for en flott 
konsert! Lykke til videre alle sammen!

Dag Eivind takker for seg. Fotograf: Gunn Iren Kjøndal



PÅSKEHILSEN

Zautorisert regnskapsførerselskap

REGNSKAP AS

Gudumveien 15, 3089 Holmestrand
33 20 13 68 / 918 82 056

post@zregnskapas.no

Ditt lokale byrå i
HOF / HOLMESTRAND / SANDE

Bilet 12, 3080 Holmestrand
Tlf. 33 05 05 11 - hele døgnet

Stort utvalg av gravmonumenter selges
ferdigmontert kirkegård.

Navnetilføyelse, omslip, katalog.

Borre Steinhoggeri AS
Borrevn. 64 (Ved Granly skole)

Telefon 33 07 34 16

Du er aldri alene
Blant de første som fi kk 
møte Jesus etter oppstandel-
sen var to menn på vandring 
bort fra Jerusalem i retning 
småbyen Emmaus. Vi vet 
nesten ingenting om dem, 
bortsett fra at en av dem 
hette Kleopas. De var så 
nedtynget av det som hadde 

hendt de siste dagene at de ikke gjenkjente Jesus da han 
slo følge med dem. Trolig hadde de stått på avstand og 
sett Jesus dø på korset, og vi kan bare forestille oss hvor-
dan sorgen blindet dem. De trengte tid for å bearbeide de 
veldige inntrykkene. Kanskje var de på vei til hjembyen 
sin, og på veien gikk de og samtalte om de forvirrende 
ryktene om at Jesus skulle ha vist seg for noen kvinner de 
kjente. 

Midt i denne forvirringen gjør de noe veldig lurt. De 
vandrer og de samtaler. Den som vandrer kommer alltid 
videre. Noen ganger er det på en landevei, andre ganger 
over en åpen bibel eller i samtale med mennesker vi har 

tillit til. Det er ikke sikkert at man fra begynnelsen av 
kjenner igjen Jesus. Mange har opplevd at det tar litt tid 
før man får opp øynene for hvem han er. Men når en ser 
seg tilbake, oppdager en ofte spor av at han var der også 
da alt så mørkt og håpløst ut. 

Da Jesus plutselig dukket opp lys levende og møtte 
disiplene bak stengte dører, trodde de at han kom til dem 
utenfra, for så å forlate dem igjen. Sannheten er at han var 
der hos dem hele tiden. De så det bare ikke. Men noen få 
ganger var det som om han tente lyset for at de skulle se 
ham på samme måten som før. Så ble lyset slukket igjen, 
men samværet fortsatte – ikke i mørket, men i troens lys. 
De to Emmaus-vandrerne insisterte på at Jesus skulle bli 
hos dem da det led mot kveld. Og da de satt til bords og 
han brøt brødet og ga dem, ble øynene deres åpnet så de 
kjente ham igjen. Hvor mange mennesker som har kjent 
Jesus igjen for første gang når de tok imot brødet og vinen 
i nattverden, vet bare Gud. 

Du kan sikkert kjenne deg ensom og forlatt iblant, men 
sannheten er befriende; om du ser han eller ikke, er Jesus 
Kristus med deg alle dager inntil verdens ende.

Biskopens påskehilsen

Biskop Jan Otto Myrseth

Tekst : JAn OTTo MYrseTH

Dine hender er fulle av blomster.
Hvem var det du tenkte og gi dem til?
Mine blomster var plukket til Jesus.

Graven fant jeg tom. Han var ikke der.
Halleluja, halleluja,
Halleluja, halleluja.

Dine lepper er fulle av sanger.
Hvorfor denne glede, hvor kom den fra?
Fra den grav der hans legeme hvilte -

Han stod opp, og verden ble fylt med sang.
Halleluja, halleluja,
Halleluja, halleluja.

Dine øyne er fulle av glede.
Si hva har de sett for å få slik glans?
De har sett Herren Jesus! Han lever!
Han gir livet mening og lys hver dag.

Halleluja, halleluja,
Halleluja, halleluja.

Nei, det trengs ingen blomster til graven!
Jesus, du stod opp og du bor blant oss!

Våre øyne er til for å se deg.
Hendene er til for å tjene deg.

Halleluja, halleluja,
Halleluja, halleluja.

Dine hender er fulle av blomster
Tekst og melodi: Marcello Giombini – Oversatt av Svein Ellingsen
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MIN SALME

Advokatfi rmaet
SØLVERUD AS

Marie A K Sølverud 

Børsen, 3. etg., Bragernes Torg, Drammen 
997 90 293/32 89 01 00 advokat@solverud.no

www.solverud.no

Montér Holmestrand
Våleveien 3, 3083 Holmestrand

Tlf. 91 65 21 00 - www.monter.no

EG SER
Bjørn Eidsvåg, 1983

Eg ser at du er trøtt
Men eg kan ikkje gå alle skrittene for deg
Du må gå de sjøl
Men eg ve gå de med deg
Eg ve gå de med deg

Eg ser du har det vondt
Men eg kan ikkje grina alle tårene for deg
Du må grina de sjøl
Men eg ve grina med deg
Eg ve grina med deg

Eg ser du vil gi opp
Men eg kan ikkje leve livet for deg
Du må leva det sjøl
Men eg ve leva med deg
Eg ve leva med deg

Eg ser at du er redd
Men eg kan ikkje gå i døden for deg
Du må smaka han sjøl
Men eg gjer død til liv for deg
Eg gjer død til liv for deg
Eg gjer død til liv for deg

Denne sangen ble skrevet da Bjørn Eidsvåg jobbet som 
prest på Lier psykiatriske sykehus. Sangen handler om 
hvordan det er å ha det vanskelig i livet, og hvordan man 
skal takle den sorgen og smerten som oppstår i tøff e situa-
sjoner. Det understrekes samtidig at man må stå i det som 
gjør vondt på egen hånd. Mange som tolker denne teksten 
mener at jeg-personen i sangen er Gud selv, som snakker til 
mennesket.

Å leve livet kan være som en berg - og dalbane. Vi opplever 
gleder, sorger, smerter og nederlag. Ting går ikke slik vi 
gjerne vil at det skulle gå. Midt i gleder og sorger så vil Gud 
gå med oss. Han vil bære oss hver dag, selv om vi ikke føler 
det sånn. 

I 2011 fi kk jeg kreft, og da merket jeg at det var mange som 
ba for meg rundt om i hele verden. Selv om jeg hadde fått 
en kreftdiagnose så følte jeg meg trygg i Herrens hender. 
Gud brukte legene til å gjøre meg frisk og det er jeg takk-
nemlig for. Han bar meg hele tida. 

«Herren velsigne deg og bevare deg! Herren la sitt ansikt 
lyse over deg og være deg nådig! Herren løfte sitt åsyn på 
deg og gi deg fred!» 4.Mos 6,24-26

Jeg gir stafettpinnen videre til Sonja Lindberg.

Tekst : 
MArGUnn EinArsen

Frivilligsentraler - I Holmestrand kommune har vi 3 frivilligsentraler - 
Hof, Sande og Holmestrand. Har du litt tid til overs, ønsker å hjelpe til eller vil 
bli kjent med nye mennesker ønsker vi å høre fra deg. Det du kan er kanskje det 
vi trenger.

Trenger du hjelp, behov av følge ta gjerne kontakt. Våre tjenester er gratis. 
E post :  bjarne.mathisen@holmestrand.kommune.no, tlf.: 476 56 901
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KJÆR AKTIVITETSSENTER

KJÆRSENTERET 
MANDAG
Sjakk m/instruktør	 kl 10.00-13.00
Kjerringpraten	 kl 11.00-12.00
(annenhver uke partall)     
Petanque (apr-sept)	 kl 11.00-12.00
Spanskkurs	 kl 13.00-15.00
Middagsservering	 kl	14.30

TIRSDAG
Snekkerverksted	 kl 10.00-13.00
Sterk og Stødig	 kl 10.00-11.00
(påmelding)
Dine 30´´ Turgruppe	 kl	11.00-12.00
Herrepraten	 kl 11.00-12.00
Litteraturgruppe	 kl 12.00-13.00
Qi Gong	 kl 13.00-14.00
Middagsservering	 kl 14.30

ONSDAG
Bingo	 kl 10.30-11.45
Stoldans	 kl 12.00-13.00
Middagsservering	 kl 14.30

TORSDAG
Dine 30´´ Seniortrim	 kl	11.00-12.00
Arrangementer	 kl 12.30-13.30
Middagsservering	 kl 14.30

FREDAG STENGT
Dine 30´´ Stolgym	 kl	10.45-11.30
Qi Gong	 kl 13.00-14.00
Middagsservering	 kl 14.30

LØRDAG
Åpen kafé ved fri-
villige. Smørbrød
og vafler	 kl 11.00-14.00
Varm mat/grøt	 kl 12.00
(7. januar - 17. juni)

•	 Følg med på det som skjer hos oss 
på Kjærsenteret Aktivitetssenter 
i Jarlsberg avis v/fellesannonsen 
Holmestrand kommune, Visit Holme-

	 strand, Holmestrand kommunens 
hjemmeside, Menighetsblad og på 
vår Facebook side «Kjærsenteret 
Aktivitetssenter».  Endringer kan 
forekomme.

•	 Kjærsenteret resepsjon
	 tlf: 995 72 142
•	 Ønsker du å være frivillig hos 

oss eller starte en ny aktivitet? Ta 
gjerne kontakt med oss via

	 tlf. 995 72 142 eller på Facebook.

ANDRE AKTIVITETER 
SEPTEMBER

MARS
Torsdag 23. kl. 12.30
Med «Buketten» får du inspirerende 
ideer til påskedekorasjoner.
Utlodning av påskedekorasjon! 
Inngang 50,-

Torsdag 30. kl. 12.30
Skibergkoret fra Hof. 
Inngang 100,-

APRIL
Torsdag 13. kl. 10.30 - 12.30 
Råd og veiledning v/likeperson fra 
Holmestrand og Omegn    
Revmatikerforening

Torsdag 13. kl. 12.30 
Allsang m/ Arne Morsund  
Inngang 50,- 

Torsdag 20. kl. 12.30 
Prestens time 

Torsdag 27. kl. 12.30 
Kjell Elvis er en av verdens ultimate 
Elvis Presley imitatorer! Han synger 
som Elvis og ser ut som Elvis! 
Inngang 200,- 

MAI
Tirsdag 02. kl. 10.30 - 12.00 
Råd og veiledning v/likeperson fra 
HLF (Hørselshemmedes Landsfor-
bund) 

Torsdag 04. kl. 15.30 
DKSS konsert med Erik & Erik
Countrytimen med Erik Damberg og 
Erik Norheim.
Gjenhør med Johnny Cash, Jim Ree-
ves, Hank Williams og mange flere 
av de legendariske stjernene.
 Gratis inngang!

Tirsdag 10. kl. 11.00 - 14.00 
Verdens aktivitetsdag «Move for 
Health» 
Program kommer senere! 

Torsdag 11. kl. 10.30 - 12.30 
Råd og veiledning v/likeperson fra 
Holmestrand og Omegn  
Revmatikerforening

Torsdag 11. kl. 12.30
Vinylquiz m/Knut
God musikk og varierte spørsmål! 
Kom som lag eller finn et lag når du  
kommer hit. Vinnerlaget får en 
premie.
Inngang 50,-

Torsdag 25. mai kl. 12.30 
Prestens time – Andakt

JUNI
Tirsdag 01. kl. 12.30
«Stedsnavnes opprinnelse» Foredrag 
v/ Lene Kirste Johansen fra Botne
Historielag  
Inngang 50,-

Tirsdag 06. kl. 10.30 - 12.00 
Råd og veiledning v/likeperson fra 
HLF (Hørselshemmedes  
Landsforbund) 

Torsdag 08. kl. 10.30 - 12.30 
Råd og veiledning v/likeperson fra 
Holmestrand og Omegn  
Revmatikerforening

Endringer kan forekomme!
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BOTNE AKTIVITETSSENTER

FASTE AKTIVITETER

MANDAG
Arbeidsstue kl 09.00-13.00
Sittedans kl 10.15-11.00
Petanque i hagen kl 12.00-14.00
Seniornett kl 13.00-15.00

TIRSDAG
Kulturdag kl 12.00-13.00
Servering av suppe kl 13.00

ONSDAG
Klubb 07 kl 10.00-12.00
Stavgang/Inne-trim kl 10.30-13.30
Kveldspentanque kl 16.00

TORSDAG
Strikkekafe kl 11.00-13.30
Kurs i ukulele kl 14.00-16.30

FREDAG STENGT

LØRDAG
Servering av risgrøt kl 12.30
Av og til underholdning

Senteret er åpent  kl 10.00-14.00
www.botneaktivitetssenter.com
Tlf: 33 50 02 73

ANDRE AKTIVITETER 

MARS
Tirsdag 21. kl. 10.00-13.00
SENIOR SHOP
Høsten moter vises og selges. Både 
dame og herre klær.
Åpen kafe. Servering av Betasuppe

Tirsdag 28. kl.12.00
PÅSKELUNSJ. Servering av varme 
og kalde retter. Kaff e og kake. 
Pris kr. 200,-. Påmelding.
Underholdning med Jan Tore Saltnes, 
sang. På piano Anne Grethe Jensen.

APRIL

Stengt fram til 11. april 2023 grunnet 
Påsken,

Tirsdag 11. april kl. 12.00
Jo Leif Strønen forteller og viser 
bilder om livet om bord
på seilskuter før i tiden og nå.
Åpen kafe, servering av Ertersuppe

Tirsdag 18. april kl. 12.00
Visegruppe  De4 synger og spiller 
fl ere instrumenter.
Arne Berge, Knut Nordnes, Mette 
Rindal og Audun Rindal.
Åpen kafe, servering av Grønnsak-
suppe med kjøttboller

Tirsdag 25. april kl. 12.00
Holmestrand Trekkspillklubb under-
holder. Allsang
Åpen kafe, servering av Fersk suppe

GAVER TIL MENIGHETSBLADET I 2023    
29.01.2023 O� er Botne kirke 29.01.23  2 800 
03.02.2023 Margot Fon     1 000 
07.02.2023 Målfrid Lindstrøm       300 

    

DU FINNER OSS I VÅRE NYE LOKALER
PÅ KLEIVBROTTET

Tlf. 33 05 22 26 - www.fargerike.no

Spiser du bedre
lever du bedre

Stø�  våre � n� sør� de stø� �  o� !



Søndag 26. mars  Maria budskapsdag
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus og 
organist. 
Dåp. Nattverd. Ofring til Normisjon. 
Menighetens årsmøte etter gudstjenesten. 

Søndag 2. april – Palmesøndag
Holmestrand kirke kl 11.00: 
Fellesgudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Aare-Paul Lattik. 
Nattverd. Ofring til Acta. 

Torsdag 6. april – Skjærtorsdag 
Hillestad kirke kl 18.00: 
Kveldsgudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Aare-Paul Lattik. 
Nattverd. Ofring til menighetens diakoni. 

Fredag 7. april – Langfredag
Botne kirke kl 11.00: 
Pasjonsgudstjeneste v/vikarprest Nils Øyvind 
Kjøl og organist Aare-Paul Lattik. 

Søndag 9. april – Påskedag
Botne kirke kl 11.00: 
Høytidsgudstjeneste v/sokneprest Beint 
Saaghus og organist Andreas Auby. Dåp. 
Nattverd. Ofring til menighetens musikkarb. 

Mandag 10. april – 2. påskedag
Hillestad kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus 
og organist Aare-Paul Lattik. Dåp. Nattverd. 
Ofring til Ungdom i oppdrag. 

Søndag 16. april 2. søn. i påsketiden
Botne kirke kl 11.00: 
Familiegudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose, menighetspedagog Tove Askekjær og 
organist Andreas Auby. Dåp. Tårnagenter 
deltar. Ofring til Åpne dører. 
Holmestrand kirke kl 19.00: 
Kveldsgudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Aare-Paul Lattik. 
Nattverd. Ofring til Stefanusalliansen. 

Søndag 23. april 3. søn. i påsketiden
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus og 
organist Aare-Paul Lattik. Dåp. Nattverd. 
Ofring til Norsk Luthersk Misjonssamband. 

Onsdag 26. april
Botne kirke kl 17.00: 
Sprell levende gudstjeneste v/kapellan Eli 
Irene Fjose, menighetspedagog Tove Askekjær 
og organist Andreas Auby. 

Søndag 30. april 4. søn. i påsketiden
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus og 
organist Aare-Paul Lattik. Dåp. Nattverd. 
Ofring til Sjømannskirken. 
Holmestrand kirke kl 11.00: 
Konfirmasjonsgudstjeneste v/kapellan Eli 
Irene Fjose og organist Andreas Auby. 
Ofring til Barne- og ungdomsarbeidet. 

Lørdag 6. mai
Botne kirke kl 11.00: 
Konfirmasjonsgudstjeneste v/sokneprest 
Beint Saaghus og organist Andreas Auby. 
Ofring til Barne- og ungdomsarbeidet. 

Søndag 7. mai 5. søn. i påsketiden
Botne kirke kl 11.00: 
Konfirmasjonsgudstjeneste v/sokneprest 
Beint Saaghus og organist Andreas Auby. 
Ofring til Barne- og ungdomsarbeidet. 

Lørdag 13. mai
Botne kirke kl 10.30 og 13.00: 
Konfirmasjonsgudstjenester v/kapellan Eli 
Irene Fjose og organist Aare-Paul Lattik. 
Ofring til Barne- og ungdomsarbeidet. 

Søndag 14. mai 6. søn. i påsketiden
Botne kirke kl 10.30 og 13.00: 
Konfirmasjonsgudstjenester v/kapellan Eli 
Irene Fjose og organist Aare-Paul Lattik. 
Ofring til Barne- og ungdomsarbeidet. 
Holmestrand kirke kl 19.00: 
Kveldsgudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Andreas Auby. Nattverd. 

Ofring til Norges Kristelige Student- og 
Skoleungdomslag.

Onsdag 17. mai
Hillestad kirke kl 12.00: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og 
organist Aare-Paul Lattik. 

Torsdag 18. mai Kristi himmelfartsd
Friluftsgudstjeneste v kl 11.00: 
v/sokneprest Beint Saaghus og organist 
Aare-Paul Lattik. Ofring til menighetens 
misjonsprosjekt.

Søndag 21. mai Søndag før pinse
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus 
og organist. Dåp. Nattverd. Ofring til Me-
nighetsbladet. 

Søndag 28. mai Pinsedag
Botne kirke kl 11.00: 
Høytidsgudstjeneste v/sokneprest Beint 
Saaghus og organist Andreas Auby. Dåp. 
Nattverd. Ofring til Stefanusalliansen.

Mandag 29. mai 2. pinsedag
Hillestad kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og 
organist Aare-Paul Lattik. Nattverd. Ofring 
til For Livsrett og Menneskeverd. 

Søndag 4. juni Treenighetssøndag
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus og 
organist Andreas Auby. Nattverd. Ofring til 
Kristen Idrettskontakt – KRIK
Hillestad kirke kl 11.00: 
Konfirmasjonsgudstjeneste v/kapellan Eli 
Irene Fjose og organist Aare-Paul Lattik. Of-
ring til Barne- og ungdomsarbeidet. 

Søndag 11. juni 2. søn. i treenighetstiden
Holmestrand kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus og 
organist Aare-Paul Lattik. Dåp. Ofring til 
menighetens misjonsprosjekt.

Velkommen til 
gudstjeneste!

Endringer kan forekomme. Følg med i lokalavisen, på hjemmesiden www.holmestrand.kirken.no
og på vår Facebookside: facebook.com/holmestrandkirkene

FONUS begravelsesbyrå  

Glenn Anne Grethe Hilde

har åpnet i Holmestrand.  
Vi har kontor i Langgaten 40, men 

vi kan og møte deg hjemme. Du møter 
lokalkjente gravferdskonsulenter med 

lang erfaring, som byr på  
trygghet og personlig oppfølging.

Telefon 33 50 34 24  
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